Совет депутатов
города Оби Новосибирской области
четвертого созыва

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]сорок пятая сессия

от 24 февраля 2021 года 			                                            № 475

Об отчете Главы города Оби Новосибирской области о результатах своей деятельности, деятельности администрации города Оби за 2020 год

Заслушав отчет Главы города Оби Новосибирской области Буковинина Павла Витальевича о результатах своей деятельности, деятельности администрации города Оби  за 2020 год, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Положением «О порядке предоставления и рассмотрения ежегодного отчета главы города Оби о результатах своей деятельности, деятельности администрации города Оби, в том числе о решении вопросов, поставленных Советом депутатов города Оби», утвержденным решением семнадцатой сессии Совета депутатов города Оби Новосибирской области четвертого созыва от 30  мая 2018 года №205, Уставом города Оби, Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Принять отчет Главы города Оби Новосибирской области Буковинина Павла Витальевича о результатах своей деятельности, деятельности администрации города Оби  за 2020 год  (прилагается).
2. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации города Оби.
3. Решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов города Оби Новосибирской области (М.Л. Гольдштейн).

Председатель Совета депутатов			                 М.Л. Гольдштейн